

Dyb Læring Holding ApS

(omregistreret fra IVS)

Bergthorasgade 4, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 38 51 07 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Jens Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyb Læring Holding ApS Bergthorasgade 4, 4. tv, 2300 Købehavn S
	CVR-nr.: 38 51 07 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber, drive generel investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.136 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets andre tilgodehavender på 2.160 t.kr. er opstået i forbindelse med selskabets salg af kapitalinteresser. Der forekommer usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavendet, da det kun vil blive indfriet såfremt en række forhold opnås, herunder salg af det af kapitalinteressen ejet produkt. Beløbet som selskabet vil kunne blive tilskrevet opgøres årligt som summen af den opnåede omsætning ganget med en aftalt multiplikator. Produktet er endnu ikke lanceret, hvorfor der endnu ikke er grundlag for hel eller delvis indfrielse af tilgodehavendet. Ledelsen anser det indarbejdede tilgodehavende for at være forsvarligt grundet forventningerne til produktets fremtidige potentiale og salg.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.505	-673
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.012
Indtægter af kapitalinteresser	2.143.306	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.135.737	4.339
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	2.135.737	4.339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.135.737	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>0</u>	<u>4.339</u>
Disponeret i alt	2.135.737	4.339

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	0	17.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	17.121
Anlægsaktiver i alt	0	17.121
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.160.427	0
Tilgodehavender i alt	2.160.427	0
Likvide beholdninger	21.980	5.065
Omsætningsaktiver i alt	2.182.407	5.065
Aktiver i alt	2.182.407	22.186

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overkurs ved emission	0	670
Reserve for iværksætterselskaber	0	5.558
Overført resultat	2.141.965	0
Egenkapital i alt	2.181.965	6.229
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	442	442
Anden gæld	0	15.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442	15.957
Gældsforpligtelser i alt	442	15.957
Passiver i alt	2.182.407	22.186

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	670	1.219	0	1.890
Henlagt af årets resultat	0	0	4.339	0	4.339
Egenkapital 1. januar 2021	1	670	5.558	0	6.229
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	0	2.135.737	2.135.737
Overført til overført resultat	0	-670	-5.558	6.228	0
	40.000	0	0	2.141.965	2.181.965

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets andre tilgodehavender på 2.160 t.kr. er opstået i forbindelse med selskabets salg af kapitalinteresser. Der forekommer usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavendet, da det kun vil blive indfriet såfremt en række forhold opnås, herunder salg af det af kapitalinteressen ejet produkt. Beløbet som selskabet vil kunne blive tilskrevet opgøres årligt som summen af den opnåede omsætning ganget med en aftalt multipl. Produktet er endnu ikke lanceret, hvorfor der endnu ikke er grundlag for hel eller delvis indfrielse af tilgodehavendet. Ledelsen anser det indarbejdede tilgodehavende for at være forsvarligt grundet forventningerne til produktets fremtidige potentiale og salg.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	17.121	10.121
Tilgang i årets løb	0	7.000
Afgang i årets løb	<u>-17.121</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>17.121</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>17.121</u>
